

COMMUNE AUSSAC VADALLE

AMENAGEMENT DE SECURITE SUR LA VOIE COMMUNALE DU PERAT

ESTIMATION DES TRAVAUX

Frais généraux			Qté	PU	Total
	Installation et transfert	F	1,00	290,00 €	290,00 €
	Signalisation	F	1,00	150,00 €	150,00 €
	Gestion réseaux, DICT, repérage et détection	F	1,00	490,00 €	490,00 €
Chantier					
	Préparation des entrées				
	terrassement	m3	4,50	94,30 €	424,35 €
	évacuation	m3	4,50	33,10 €	148,95 €
	calcaire 0/30 réglage	T	8,00	56,00 €	448,00 €
	Voie				
	Scarification et reprofilage calcaire	m2	673,00	6,70 €	4 509,10 €
	Calcaire 0/30 en préparation	T	8,00	56,00 €	448,00 €

	Tricouche	m2	767,00	6,50 €	4 985,50 €
Réseaux					
	Mise à niveau regard en 250 N 600x600	U	2,00	170,00 €	340,00 €
	Mise à niveau une chambre FT	U	1,00	150,00 €	150,00 €
	Mise à niveau Bouche à clé	U	1,00	40,00 €	40,00 €
Création de deux puisards					
	Grille 500 x 500 rive gauche descendante	U	2,00	290,00 €	580,00 €
	Puisard 2 m3 utile	F	2,00	1 995,00 €	3 990,00 €
				Total HT	16 993,90 €
				TVA 20%	3 398,78 €
				Total TTC	20 392,68 €

Sous réserve des travaux précédemment effectués (structure existante et profondeur des réseaux)

A Gond-Pontouvre, le 10/07/2025

S.C.O.T.P.A.
 Z.E. Les Savies - BP 10564
 16160 GOND-PONTOUVRE
 05 45 68 04 80 / Fax 05 45 68 74 40
 siege@scotpa.fr

